



## Toimintakertomus 2024

Porvoon vanhempiyhdistykset ry Föräldraföreningar i Borgå rf (POFF) on koulurajat ylittävä kuntakohtainen vanhempiyhdistys.

Olemme kunnan yhteistyökumppani kodin ja koulun yhteistyössä edistäen vanhempien mielipiteiden esiin tuomista koulutusta ja kasvatusta koskevista kysymyksistä, vahvistaen kodin ja koulun yhteistyötä sekä edistäen kasvatusyhteistyötä, yhteisöllisyyttä ja lasten hyvinvointia.

Olemme vuorovaikutteinen, vaikuttava ja osallistuva. Viestimme aktiivisesti opetukseen ja kasvatukseen liittyvistä asioista erityisesti Porvoossa, edistämme porvoolaisten vanhempiyhdistysten yhteistyötä, käymme avointa keskustelua koulutus- ja sivistysjohdon, muiden viranomaisten ja kunnallisten päättäjien kanssa ja osallistumme lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseen toiminta-alueella.

Lähtökohtamme on rakentava. Uskomme yhteistyön voimaan. Toimintamme on sääntöjemme mukaisesti uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumatonta.

POFF on Suomen vanhempiyhdistysten jäsen ja kaksikielisenä yhdistyksenä teemme yhteistyötä myös Hem och Skolan kanssa. Vuoden lopussa yhdistyksessä oli 22 yhdistysjäsentä. Kattojärjestömme alla ovat kaikki porvoolaisten perusopetuksen koulujen vanhempiyhdistykset. Lisäksi yhdistyksellä on neljä henkilöjäsentä.

### Vuosi 2024:

#### - Keskiössä lasten nuorten hyvinvointi – vaikutetaan ja tehdään päätöksiä faktoin

Järjestimme kaksi erilaista, kaikille avointa teematilaisuutta aiemman kouluterveyskyselyn tuloksiin pohjautuen:

- 1) Sosiaalisesta mediasta puhuvan sometutkijan, Suvi Uskin tilaisuus, jossa erityisesti keskusteluttivat somen vaarat. Tilaisuus herätteli meitä vanhempia ja koulujen henkilöstöä keskustelemaan siitä, mitä meidän tulisi tehdä yhdessä lasten ja nuorten, kotien ja rauhallisemman kouluarjen puolesta suhteessa puhelinten käyttöön.

[Sosiaalisen median tutkijan Suvi Uskin tilaisuus onnistui erinomaisesti - Porvoon vanhempiyhdistykset ry, Föräldraföreningar i Borgå rf](#)

- 2) Ehkäisevän päihdekasvatuksen tilaisuus ruotsinkielisenä yhdessä EHYTin, rehtorin, nuorisopalvelujen sekä hyvinvointikoordinaattorin kanssa. Edellisen THL:n kouluterveyskyselyn tulokset osoittivat muun muassa, että sähkösavukkeita käytetään jo alakouluikäisinä ja niiden käyttö lisääntyy, kannabista käytetään enemmän sekä päihteet ovat yläkouluikäisillä yhä sallitumpia. Siksi järjestimme avoimen kaupunkitasoisen vanhempiyhdistysten päihteistä, ja tällä kertaa toiveesta ruotsiksi.

#### - Ehkäisevä päihdetyö näkyi myös lapsille ja nuorille

Olimme muutoinkin toimintavuoden aikana mukana ehkäisevän päihdekasvatuksen parissa, sillä olimme mukana kaupungin nuorisopalvelujen toteuttamalla yhteisöllisellä peliviikolla.

#### - Vanhempiyhdistysten kokoontuminen - Föräldraförenings träff

Kutsuimme porvoolaiset vanhempiyhdistykset tilaisuuteen, jossa jaettiin yhdessä keskustellen parhaita ideoita vanhempiyhdistyksille. Mukana oli myös Suomen Vanhempiyhdistysten järjestöpäällikkö Nina Kaipio sekä Hem och Skolasta toiminnanjohtaja Micaela Romantschuk. Tilaisuuden pizzatarjoilu sai vanhempiyhdistykset pysähtymään kaikille läheisten asioiden äärelle.

[Vanhempiyhdistysten kokoontuminen 24.10.2024 - Föräldraförenings träff - Porvoon](#)



[vanhempainyhdistykset ry, Föräldraföreningar i Borgå rf](#)

- **Kodin ja koulun onnistunut yhteistyö esiin – Palkitsimme neljännen kerran vuoden koulu yhteistyön yhteistyöntekijän**

Etsimme yhteistyöntekijää seuraavin hakuperustein: Onko juuri Sinun työkaverisi yhteistyön rakentaja sekä koulun sisällä että suhteessa koteihin? Myönteinen, toista arvostava ja niin oppilaan, työkaverin kuin huoltajankin yksilöllisesti kohtaava? Onko hänen työnsä tavoitteellisen osallistavaa, läpinäkyvyyttä edistävää ja kodeille aktiivisia vaikutusmahdollisuuksia luovaa? Lapselle ja nuorelle lämpöä ja ymmärrystä osoittavaa?

Vuoden yhteistyöntekijänä palkittiin kollegoidensa ehdotuksista erityisopettaja **Mari Vehmanen** Keskuskoulusta, sekä kunniamaininnoin apulaisrehtori **Miia Welling** Peiposta ja kiinteistöhoitaja **Markus Lönnqvist** Huhtisen koulusta.

[Erityisopettaja Mari Vehmasesta vuoden yhteistyöntekijä koulu yhteistyössä - Porvoon vanhempainyhdistykset ry, Föräldraföreningar i Borgå rf](#)

- **Lukutaidon puolesta yhteistyötahojen kanssa** - Tuki Porvoon kaupungin koulutuspalvelujen yhteiselle teemavuodelle, monilukutaidolle.

1) **Kesälukukampanja:** Kirjaston ja lukuhankkeiden Porvoon-tasoinen kampanja kannustaa kirjojen ja lukemisen pariin myös kesälomalla - ja lukujuhliin kouluvuoden alkaessa. Lahjoitimme jokaiselle koululle kirjat lukuinnostusta edistämään.

[Tänäkin vuonna mukana kesälukukampanjassa - Porvoon vanhempainyhdistykset ry, Föräldraföreningar i Borgå rf](#)

2) **Lukukampanjoita ja valtakunnallinen lukuviikkokin näkyi koteihin**

Keväällä innostimme perheet mukaan lukubingoilemaan, ja syksyllä toteutimme puolestaan lukuviikon haasteen: tällä kertaa mahdollisuus oli voittaa leffalippuja perheen yhteisiin hetkiin omista lukukokemuksista kertomalla. Joulun alla lahjoitimme yhdessä lukuaikaa, toteutus kaupungin lukutaitotiimin kanssa.

- **Hyvän huomaamiselle paikkansa läpi vuoden**

Juhlistimme jo viidettä kertaa koulunsa päättäviä lukuisin kakuin ja kukin paikallisten yrittäjien Henrietan kukkien ja Kakkukuningattaren yhteistyönä. Lähtökohtamme oli nostaa esiin hyvä lukuvuoden päätteeksi.

- **Kaikkien porvoolaisten lasten ja nuorten tasapuolisuus koulukuvien hinnoittelussa**

Edullisten kuvien valokuvaussopimukset kouluille, mukana myös porvootasoisesti kaikki päiväkodit varhaiskasvatusjohtajan päätöksellä. Lähtökohtana kotien tasapuolisuus valokuvahankinnoissa.

- **Säännöllistä keskustelua virkamiesten ja päättäjien kanssa**

Ajankohtaiset laajasti porvoolaisia koululaisia, vanhempia tai vanhempain toimijoita koskevat asiat säännöllisessä keskustelussa kaupungin kasvun ja oppimisen johdon ja muun henkilöstön kanssa, nuorisopalveluiden, vapaa-aikapalveluiden ja Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen eri tahojen kanssa.

- **Mukana Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen työryhmissä**

Edustamme Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen järjestöjen kumppanuuspöydässä lapsi- ja perhejärjestöjä yhtenä kolmesta toimijasta (Lisäksemme Mannerheimin Lastensuojeluliiton Uudenmaan piiri ja Parisuhdekeskus Kataja).



Alueellisen opiskeluhoillon suunnitelmaa valmistellaan Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen, koulutuksen järjestäjien sekä muun verkoston yhteistyönä. Puheenjohtajamme Marika Salomaa on mukana alueellisen opiskeluhoillon ohjausryhmässä vanhempia ja perheitä edustaen.

#### - **Laajat verkostot**

Hallituksessamme on jäseniä sekä suomen- että ruotsinkielisistä porvoalaisista vanhempainyhdistyksistä, mikä konkretisoi ja avaa yhteistyön tarvetta kaksikielisessä kaupungissamme. Käymme keskustelua sekä Hem och Skolan että Suomen Vanhempainliiton kanssa.

Puheenjohtajamme Marika oli vuoden 2024 myös Suomen vanhempainliiton johtokunnan puheenjohtajana, mikä mahdollisti näkökulmien tuomisen eri puolilta Suomea.

## **Hallinto ja talous**

Yhdistyksen hallituksessa toimivat Marika Salomaa (pj.), Susann Träskelin (varapj. ja rahastonhoitaja), Anella Ahokas, Milka Harjunen (sihteeri) ja Laura Hänninen.

Yhdistyksen tili oli Myrskylän Säästöpankissa. Jäsenmaksua ei peritty. Liittymismaksua oli 10 €. Kannatusmaksu oli 50 €. Yhdistyksen talous oli vakaa.